

Zamawiający:
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
**NA DOSTAWĘ ENDOPROTEZ DLA ODDZIAŁU
ORTOPEDII I CHIRURGII URAZOWEJ**
oznaczenie sprawy DAZ.26.077.16
L.dz. /16

2085

WYJAŚNIENIA NR 2 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu 5 - Pozycja 3.2, 3.3, 3.4

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów każdorazowo przed zabiegiem na zasadzie LS?

(Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu 6 - Pozycja 1 i 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie zestawów każdorazowo przed zabiegiem na zasadzie LS?

(Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu 20 - Pozycja 1.3

Poz.1.3 Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji odstąpi od opcjonalnego oferowania czaszy z wkładem ceramicznym przeznaczone do artykulacji ceramika/ceramika oraz 7 długości głów z zamian za 5 długości pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu 20 - Pozycja 1.4

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu oferowania panewki z 2 znacznikami rtg pozostałe zapisy bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu 20 - Pozycja 1.6

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji odstąpi od opcjonalnego oferowania wkładki z wykładziną ceramiczną do artykulacji ceramika/ceramika?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu 20 - Pozycja 1.7

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści głowy w 5 długościach?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu 24 - Pozycja 6

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści cement 1x40 z gentamycyną i clindamycyną zamiast z wankomycyną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu 35

Prosimy o doprecyzowanie ile kompletów zamawiający oczekuje założyć?

Odpowiedź: 1 komplet.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się wszystkim zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je również na str. internetowej Zamawiającego.

Informujemy, że dotychczas nie przekazano SIWZ zgodnie z art. 42 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. Stosownie do art. 38 ust.2 uPzp wyjaśnienia treści SIWZ Zamawiający przesyła tylko tym Wykonawcom, którym przekazał SIWZ na ich wniosek.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 07.09.2016 r. termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie


lek. med. Jarosław Drobnikowski